істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Фактично використана сума Договору – 305
142,89 грн. (триста п’ять тисяч сто сорок дві грн. 89
коп.).
2. Зменшити суму постачання по договору на 57,11
грн. (п’ятдесят сім грн. 11 коп.) та припинити дію
договору №5 від 13.01.2021 р.
3. Ця додаткова угода укладена в трьох
примірниках, які мають однакову юридичну силу та
є невід’ємною частиною Договору.